
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №170-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №61,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Костянтин СУХИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11161169 980303 Іонов Владислав Олексійович 067243 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005329 Економічна 
кібернетика

144,000

2 11267691 980303 Кріпка Юлія Євгенівна 081059 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009613 Економічна 
кібернетика

160,000

3 11503682 980303 Науменко Юрій Юрійович 081107 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029537 Економічна 
кібернетика

159,500

4 11548798 980303 Нігрецкул Юлія Олександрівна 067249 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002258 Економічна 
кібернетика

147,000

1



5 11427367 980303 Чапля Микола Сергійович 067241 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006665 Економічна 
кібернетика

137,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11469881 980313
Коваль Олександр Олегович 067255 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0017551 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

172,000

2 11358148 980313
Макарова Валерія Костянтинівна 067262 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021044 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

165,000

3 11560246 980313
Пашкевич Карина Костянтинівна 067263 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0042934 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

159,000

3



4 11356687 980313
Перовська Єва Олександрівна 067264 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0010243 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,500

5 11545662 980313
Поган Олександр Ігорович 067265 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037705 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

172,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11477276 100271
2

Черненко Софія Олексіївна 064766 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030541 Маркетинг 170,500

2 11590462 100271
2

Шевченко Анна Віталіївна 067218 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037729 Маркетинг 171,000

3 11527524 100271
2

Шмаков Богдан Русланович 067247 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025191 Маркетинг 166,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11032642 973620

Анохіна Аліна Вікторівна 064574 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

160,000

2 11265696 973620

Біла Катерина Федорівна 094394 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

188,000

6



3 11266933 973620

Клімов Владислав Дмитрович 064785 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

159,000

4 11437800 973620

Косенко Микита Вікторович 064786 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

182,000

5 10996420 973620

Тарасова Юлія Володимирівна 064774 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

166,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11111729 989577 Бакум Ілона Олександрівна 064514 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

166,000

2 11558919 989577 Бондаренко Назар Максимович 133813 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

162,000

3 11466010 989577 Горбатюк Микита Володимирович 064515 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

181,000

4 11360140 989577 Демченко Роман Володимирович 064557 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

8



5 11301671 989577 Зайцев Даниїл Олександрович 171841 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

129,000

6 11529925 989577 Мегельбей Єгор Олександрович 138801 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

137,000

7 11552475 989577 Олійник Ілля Олександрович 138753 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

131,000

8 11384476 989577 Остроушко Денис Анатолійович 181209 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

142,000

9 11326018 989577 Пивовар Сергій Сергійович 064651 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

178,000

10 11486390 989577 Решетніков Артур Владіславович 064685 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

148,000

11 11441785 989577 Симоненко Кирило Валерійович 064653 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

126,000

12 11531697 989577 Смагло Руслан Валерійович 064654 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

128,000

13 11575035 989577 Стельмашенко Андрій Володимирович 201763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

150,000

14 11412450 989577 Сухомудренко Володимир Віталійович 064652 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

169,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11025529 970962 Берхміллер Кирилл Сергійович 064556 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

188,000

2 11100051 970962 Бессараб Кирило Олександрович 064561 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

162,000

3 11184216 970962 Бруштець Сергій Олександрович 064558 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

169,000

4 11382914 970962 Бубликов Ілля Сергійович 064560 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

10



5 11058375 970962 Іващенко Володимир Кирилович 170913 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

164,000

6 11483105 970962 Костюченко Дмитро Юрійович 080908 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

164,000

7 11573899 970962 Кравченко Юрій Валерійович 064681 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

174,000

8 10988886 970962 Марченко Денис Миронович 064695 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

146,000

9 11011206 970962 Матус Вадим Романович 064692 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

182,000

10 10979896 970962 Меженін Євген Віталійович 080935 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

11 11003038 970962 Можаровський Микола Олександрович 064686 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

138,000

12 11599162 970962 Мороз Станіслав Віталійович 133858 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

198,000

13 11418509 970962 Орачковський Владислав Анатолійович 064754 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

144,000

14 11416777 970962 Підгайко Арсеній Геннадійович 064759 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

174,000

15 11051986 970962 Філенко Лев Денисович 064761 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

168,000

16 11491421 970962 Хіміч Єгор Володимирович 238692 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

141,000

17 11278803 970962 Шевцов Дмитро Олексійович 064757 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

150,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11429128 989090
Борисьонок Данііл Ігорович 064553 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

175,000

2 11097839 989090
Гречухін Роман Ігорович 064554 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

196,000

3 10961379 989090
Ковба Анастасія Олексіївна 080970 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

176,000

12



4 11139414 989090
Корпусенко Дмитро Юрійович 064677 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

177,000

5 11586745 989090
Мироненко Владислав Євгенович 064811 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

165,000

6 11594633 989090
Мовчан Максим Олександрович 080962 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

194,000

7 11537193 989090
Самохвалов Андрій Олегович 080960 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

184,000

8 11134003 989090
Сідей Христина Юріївна 064674 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

174,000

9 11458490 989090
Станковіч Давид Горанович 080963 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

193,000

10 11233225 989090
Чупіков Віктор Михайлович 064673 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

179,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11448314 992051 Блищик Максим Сергійович 064609 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 148,000

2 11375758 992051 Голік Дар`я Василівна 112861 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 155,000

3 11452558 992051 Горобець Олексій Сергійович 064611 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 179,000

4 11056043 992051 Зозуля Данило Владиславович 064708 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 168,000

14



5 11424126 992051 Конопенко Віктор Сергійович 065125 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 175,000

6 11448491 992051 Кудрявцев Андрій Андрійович 064709 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 169,000

7 11269443 992051 Поліч Антон Сергійович 064710 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 160,000

8 11088620 992051 Семенченко Олександр Андрійович 166564 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 146,000

9 11415741 992051 Сидорець Богдан Анатолійович 064711 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 156,000

10 11425034 992051 Ярмоленко Дмитро Володимирович 065124 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 130,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11528637 975773

Бриков Андрій Олександрович 064605 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

140,000

2 10990270 975773

Козак Денис Сергійович 155447 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

171,000

16



3 11088036 975773

Кудлай Тимофій Петрович 064707 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

195,000

4 11003256 975773

Кучугурний Сергій Сергійович 064670 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,000

5 11119322 975773

Литвинов Михайло Андрійович 064671 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

166,000

6 11043153 975773

Мельніченко Віталій Васильович 094396 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

175,000

7 11266162 975773

Неклеса Євгеній Володимирович 064704 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

192,000

8 11452657 975773

Половченко Сергій Миколайович 064703 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,000

9 11412870 975773

Сало Микита Олегович 064702 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

148,000

10 11135473 975773

Сердюк Антон Володимирович 064706 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

186,000

11 11486609 975773

Ткаля Кирило Михайлович 064672 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

199,000

17



12 10966166 975773

Хорєв Роман Юрійович 094397 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,000

13 11412768 975773

Шолупіна Олег Олександрович 064701 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

178,000

14 11281172 975773

Штепенко Едуард Григорович 141036 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

168,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10969726 100289
3

Івасенко Ілля Олегович 064762 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

184,000

2 11007372 100289
3

Хілько Альона Юріївна 064763 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

188,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11524423 969860
Болдирєва Ірина Григоріївна 064577 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

174,000

2 11569615 969860
Войтова Ганна Вікторівна 064576 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

179,000

3 11446348 969860
Галімова Вікторія Олександрівна 081115 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

177,000

20



4 10966957 969860
Дорошенко Ольга Олександрівна 081113 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

172,000

5 11452087 969860
Журба Владислав Юлійович 094422 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

166,000

6 11528176 969860
Кучеренко Тетяна Олександрівна 064941 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

173,000

7 11494695 969860
Орєшин Павло Віталійович 064789 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

170,000

8 11258990 969860
Пономаренко Анастасія Анатоліївна 081083 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

176,000

9 11174158 969860
Решетняк Роман Дмитрович 064938 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

169,000

10 11085545 969860
Чуйкова Олександра Юріївна 064792 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

179,000

11 11528333 969860
Шамрай Марина Михайлівна 064939 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

160,000

12 10962164 969860
Шелест Андрій Дмитрович 064793 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

179,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11610080 969832
Вейзбердєва Катерина Вячеславівна 146911 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

170,000

2 10995671 969832
Вигонецька Олена Юріївна 064549 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

162,000

3 10967514 969832
Галайдюк Аліна Юріївна 064564 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

146,000

22



4 11121582 969832
Гросу Карина Костянтинівна 064550 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

177,000

5 10962496 969832
Дєтскова Наталія Вікторівна 064551 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

147,000

6 11030467 969832
Кошовий Станіслав Євгенович 064768 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

159,000

7 10996614 969832
Лантушенко Дарина Костянтинівна 064779 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

160,000

8 11449646 969832
Литвиненко Руслана Володимирівна 064935 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

168,000

9 11009140 969832
Михальченко Інна Вікторівна 064932 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

178,000

10 11081497 969832
Найденко Гліб Володимирович 064769 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

176,000

11 11074105 969832
Пилип Анжеліка Володимирівна 080877 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

148,000

12 11167208 969832
Приходько Катерина Ігорівна 064920 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

160,000

13 10973967 969832
Проказа Вікторія Юріївна 064767 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

148,000

14 10993844 969832
Саприкіна Єлизавета Олександрівна 064916 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

178,000

15 11520645 969832
Селіванова Катерина Валентинівна 064960 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

165,000

23



16 11266439 969832
Таган Руслана Валеріївна 080878 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

168,000

17 11146585 969832
Тонкачова Дар`я Юріївна 064783 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

147,000

18 11232514 969832
Харченко Діна Олександрівна 064913 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

179,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11273896 969833
Кожухар Ольга Павлівна 064808 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

179,000

2 11275784 969833
Мухарська Олександра Ростиславівна 064806 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

170,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11502229 968029 Баленко Анастасія Сергіївна 064525 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

181,000

2 11284561 968029 Герасимова Вероніка Олександрівна 064528 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

194,000

3 11226286 968029 Жилякова Вероніка Анатоліївна 064659 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

198,000

4 11472101 968029 Жмур Іван Валентинович 064664 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

182,000

26



5 11408947 968029 Зозуля Катерина Романівна 064663 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

184,000

6 11529195 968029 Рибак Ольга Русланівна 064660 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

192,000

7 11206367 968029 Хоменко Катерина Вікторівна 064656 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

186,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11427091 989571 Баутін Дмитро Олександрович 064585 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

139,000

2 11476053 989571 Васюк Олександр Олександрович 064584 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

163,000

3 11438384 989571 Галич Олександр Володимирович 064582 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

167,000

4 10974636 989571 Городянко Владислав Сергійович 064600 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

192,000

28



5 11436598 989571 Зайцева Катерина Євгенівна 064961 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

148,000

6 11319264 989571 Нечипоренко Тетяна Миколаївна 064944 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

165,000

7 11057848 989571 Ніколаєнко Ірина Геннадіївна 064959 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

171,000

8 11430669 989571 Парфьонов Станіслав Денисович 064802 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

131,000

9 11122865 989571 Підгайний Назар Вікторович 064964 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

164,000

10 10977525 989571 Решетникова Вікторія Олександрівна 064962 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

157,000

11 11001444 989571 Ткач Олександра Олександрівна 064963 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

178,000

12 10977766 989571 Фурсова Лариса Юріївна 064804 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

143,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11268624 973865 Акулова Катерина Ігорівна 064596 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Видавництво та 
поліграфія

190,000

2 11072580 973865 Дугіна Євгенія Євгенівна 064696 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Видавництво та 
поліграфія

198,000

3 11356080 973865 Здоровець Альона Миколаївна 064698 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Видавництво та 
поліграфія

172,000

4 11585480 973865 Коджаєва Алла Миколаївна 081104 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Видавництво та 
поліграфія

168,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11536369 973294
Безугла Анастасія Володимирівна 080771 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

128,000

2 11269364 973294
Валашова Альона Сергіївна 064521 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

129,000

3 11360616 973294
Горбенко Євгеній Вікторович 064536 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

153,000

31



4 11468832 973294
Кобець Валерія Валентинівна 065042 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

125,000

5 11478448 973294
Козеренко Юлія Сергіївна 080733 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

126,000

6 11535057 973294
Смаль Євгеній Григорович 064864 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

154,000

7 11079103 973294
Шевченко Ольга Дмитрівна 065020 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

143,000

8 11435940 973294
Юрко Софія Олександрівна 065043 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

136,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 170-К/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11174652 101842
3

Володимиров Василь Віталійович 28278819 HP 15.12.2005 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

188,000

2 11538430 101842
3

Горностаєв Костянтин Юрійович 14178285 HP 30.06.2000 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

187,000

33



3 11568528 101842
3

Коваленко Валерій Адольфович 11587003 HP 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

186,000

4 11596077 101842
3

Прокопенко Надія Ігорівна 152644 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

190,000

5 11572591 101842
3

Родіонов Олег Ігорович 22389109 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

186,000

34


